
Absolut 40% 0,7 l (holá láhev )

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 09:43
1/1

Výrobce Abslolut 
Kód produktu 1010945 
EAN 7312040017683 

Vodka Absolut byla v současné podobě představena v
roce 1979, ale její původ sahá až do roku 1879. Nyní je
druhou nejprodávanější značkou mezi prémiovými
vodkami v celosvětovém meřítku a celkově čtvrtou
největší značkou mezi prémiovými destiláty. Vyrábí se v
obci Ahus z ozimé pšenice pocházející z jihu Švédska
unikátní metodou kontinuální destilace. Tato metoda byla
představena v 19. století králem vodek panem Larsem
Olssonem Smithem. Vodka Absolut je tak destilována více
než stokrát. Tím je zajištěna její dokonalá průzračnost.
Díky té získala své jméno – Absolut pure vodka –
absolutně průzračná vodka.

Vodka Absolut je obilný destilát vyrobený z ozimé pšenice
pocházející z jihu Švédska unikátní metodou kontinuální
destilace. Vodka Absolut je tak destilována více než
stokrát, čímž je zajištěna její dokonalá průzračnost. Nyní
je druhou nejprodávanější značkou mezi prémiovými
vodkami v celosvětovém meřítku a celkově čtvrtou
největší značkou mezi prémiovými destiláty.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Popis
Švédská vodka Absolut je jedna z nejznámnějších vodek
na světě, která za necelých 40 let své existence vytyčila
nové světové standardy svého oboru. Absolut, to je
umění, kultura i noční život. Značka začala revoluci ve
výrobě koktejlů a rozšířila do té doby známou chuťovou
paletu alkoholických nápojů. Jedná se o třetího
největšího výrobce alkoholických nápojů na světě.
Značku vlastní společnost V&S Group.

Parametry
Země původu Švédsko 
Oblast Åhus 
Chuť Jemná 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


